

## SEDNA DESIGN & ELEMENTS

### **Mały detal w wielkim stylu!**

Dobór osprzętu bywa wyzwaniem - pragniemy wybrać stylowy produkt, który podkreśli wnętrze, jednocześnie nie rezygnując z jego funkcjonalności. Mamy dobrą wiadomość - nowa seria osprzętu elektroinstalacyjnego Sedna Design & Elements została stworzona, aby połączyć innowacyjne rozwiązania z unikalnym designem.

Dzięki szerokiej gamie dostępnych wykończeń, łączniki i gniazda wpasują się w estetykę każdego domu. Niezależnie czy jesteś fanem klasycznego minimalizmu, stylu vintage czy przyciągającego uwagę eklektyzmu, w serii Sedna Design & Elements z pewnością znajdziesz produkty, które trafią w Twój gust i perfekcyjnie podkreślą każde wnętrze w Twoim domu. Czas odkryć mały detal w wielkim stylu!



## Sedna Design

Szukasz subtelnego, ale nowoczesnego osprzętu? Linia Sedna Design to coś dla Ciebie! Gładkie wykończenia, stylowa gama kolorystyczna, a do tego podwyższony stopień ochrony - przekonaj się, że te trzy cechy można ze sobą połączyć. Oferta gniazd i łączników w kolorach białym, beżowym, srebrnym aluminium oraz antracytowym zaskoczy Cię klasyczną elegancją. Niezależnie, czy poszukujesz dyskretnych rozwiązań, które wpasują się w wystrój, czy przeciwnie, lubisz podkreślać go mocnymi akcentami, linia Sedna Design jest stworzona dla Ciebie.



## Sedna Elements



Lubisz nadawać swojej przestrzeni niepowtarzalnego charakteru? Cenisz sobie indywidualizm? Koniecznie poznaj linię osprzętu Sedna Elements! Nietuzinkowa kolekcja różnorodnych kolorów, faktur i materiałów prezentuje przed Tobą gamę osprzętu inspirowaną najnowszymi trendami w wystroju wnętrz. Wykończenia takie jak drewno, szkło, kamień czy metal będą inspirującym dopełnieniem każdej aranżacji, która idealnie oddaje Twój własny, unikalny styl.

## Nieograniczone możliwości

Nowa seria Sedna Design & Elements otwiera przed Tobą drzwi do świata nieograniczonych możliwości - limitem jest tylko Twoja wyobraźnia! Poznaj gamę

osprzętu, która oferuje Ci blisko 100 kombinacji kolorystycznych i wybierz swoją ulubioną!

Nie musisz martwić się o zakres dostępnych funkcjonalności - Sedna Design & Elements daje Ci możliwość łączenia ramek i mechanizmów w dowolny sposób, niezależnie od wybranego wykończenia!

Już dziś odkryj mały detal w wielkim stylu i poznaj niepowtarzalną serię osprzętu Sedna Design & Elements od Schneider Electric!